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Lansering av nytt OMRX index samt förändring av 
hantering av nominella statsobligationer i OMRX 
 
Riksgälden presenterade i rapporten Statsupplåning - prognos och analys 2007:3 en ny policy som 
innebär att nominella statsobligationer kommer att bibehålla benchmarkstatus fram till förfall.  
 
Den ändrade policyn innebär förändringar för hanteringen av obligationer ingående i OMRX index. 
Den bibehållna benchmarkstatusen fram till förfall gör att obligationer inte kommer att exkluderas ur 
OMRX- indexfamiljen per automatik då den återstående löptiden blir kortare än ett år.  
 
Följande förändringar kommer att ske i OMRX gällande hantering av nominella statsobligationer med 
benchmarkstatus och med en återstående löptid kortare än ett år: 
 

- Torsdagen den 24 januari kommer ett nytt index, OMRX Money Market Index  
(OMRXMM, SE0002324699) att lanseras. OMRX Money Market Index kommer att bestå av 
OMRX Treasury Bill Index (OMRXTBILL) + nominella statsobligationer med 
benchmarkstatus och med en återstående löptid kortare än ett år.  Startvärdet kommer att vara 
stängningsvärdet för OMRXTBILL per 2008-01-23. 
 

      - Nominella statsobligationer med benchmarkstatus och med en återstående löptid kortare än ett  
år till förfall kommer att fortsatt ingå i OMRX Government Debt Index (OMRXGOVT) och 
OMRX Total Market Index (OMRXTOT) samt att adderas till OMRX Money Market Index. 
Exkludering kommer att ske efter marknadens stängning åtta bankdagar före återbetalningsdag. 
Exkludering från index kan även ske tidigare ifall obligationen ej anses lämplig för att vara 
ingående i index. 

 
 
 
Den 24 januari 2008 blir obligationslån SO-1043 (SE0000460297), med likviddag 28 januari 2008, 
kortare än ett år till förfall och kommer då att inkluderas i OMRX Money Market index samt 
exkluderas ur OMRX Treasury Bond- och OMRX Bond Index.  
 
För eventuella frågor om detta börsmeddelande vänligen kontakta Peter Tengzelius eller Mika Laaja 
på telefon 08-405 60 00 
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